



## Michael Messell ApS

Rugmarken 34  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 31614074

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2020

---

**Michael Dedekam Messel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Michael Messell ApS

Rugmarken 34

8520 Lystrup

CVR-nr.: 31614074

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Michael Dedekam Messell

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på 25 t.kr., hvilket anses som forventet af ledelsen.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.875)</b>	<b>(7.334)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	446.000
Andre finansielle indtægter		0	5.771
Andre finansielle omkostninger	1	(11.830)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(24.705)</b>	<b>444.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	108.000
Overført resultat		(124.705)	336.437
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(24.705)</b>	<b>444.437</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		345.067	355.689
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>345.067</b>	<b>355.689</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126.838</b>	<b>245.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>471.905</b>	<b>601.485</b>
<b>Aktiver</b>		<b>471.905</b>	<b>601.485</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		239.405	364.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>464.405</b>	<b>597.110</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>4.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>4.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>471.905</b>	<b>601.485</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	364.110	108.000	597.110
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(124.705)	100.000	(24.705)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>239.405</b>	<b>100.000</b>	<b>464.405</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.208	0
Dagsværdireguleringer	10.622	0
	<b>11.830</b>	<b>0</b>
